
袖ヶ浦マル耐 4輪 第28戦

⑦ツーリングカー選手権 決勝　クラス別
ｽﾀｰﾄ時間 :11:46:00

主催：株式会社 WITHME ﾁｪｯｶｰ時間 :11:57:26
2025.04.06 天候：雨 コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 18 GT-1 1 メリケン ZN6 86  8 11'26.200 102.240 1'23.911  8

2 4 GT-1 2 ヒデヤマ A110S アルピーヌA110  8 11'28.417 101.910 2.217 1'23.642  7

3 46 GT-1 3 そう Zc6 BRZ  8 11'45.091 99.500 18.891 1'24.975  8

4 11 GT-1 4 ピンクの赤いロードスター NB8C 保育園送迎ITBロードスター  8 11'46.778 99.263 20.578 1'26.141  7

5 0 GT-1 5 名もなき者 ZN6 86  8 12'01.025 97.301 34.825 1'23.814  5

6 355 GT-1 6 りゅーさん@GR86 ZN8 GR86  8 12'08.748 96.270 42.548 1'28.834  2

8 13 GT-1 7 クリス ZN6 86  8 12'18.686 94.975 52.486 1'28.328  8

11 M4 GT-1 8 withmeスタッフ  7 11'37.591 87.999 1 Lap 1'36.181  6

9 440 GT-2 1 きむよし CBA156952 GLA45  8 12'20.698 94.717 54.498 1'29.906  4

7 97 GT-3 1 小林　虎正 997.1 ポルシェ911カレラ2S  8 12'09.185 96.213 42.985 1'25.973  8

10 41 GT-3 2 ERG YKG Racing Project 31214T アバルト695 131ラリー  8 12'47.197 91.446 1'20.997 1'31.358  8

12 15 GT-3 3 AKIRAS15 GF-15 日産シルビア  7 12'53.788 79.333 1 Lap 1'48.230  6

99 GT-3 はっしー SXE10 トヨタ アルテッツア 出走せず  

参加台数：13台　　出走台数：12台
ベストラップ：　4　ヒデヤマ　　　1'23.642　　 7/ 8　　104.847km/h

順位



袖ヶ浦マル耐 4輪 第28戦

⑦ツーリングカー選手権 決勝　総合
ｽﾀｰﾄ時間 :11:46:00

主催：株式会社 WITHME ﾁｪｯｶｰ時間 :11:57:26
2025.04.06 天候：雨 コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 18 GT-1 1 メリケン ZN6 86  8 11'26.200 102.240 1'23.911  8

2 4 GT-1 2 ヒデヤマ A110S アルピーヌA110  8 11'28.417 101.910 2.217 1'23.642  7

3 46 GT-1 3 そう Zc6 BRZ  8 11'45.091 99.500 18.891 1'24.975  8

4 11 GT-1 4 ピンクの赤いロードスター NB8C 保育園送迎ITBロードスター  8 11'46.778 99.263 20.578 1'26.141  7

5 0 GT-1 5 名もなき者 ZN6 86  8 12'01.025 97.301 34.825 1'23.814  5

6 355 GT-1 6 りゅーさん@GR86 ZN8 GR86  8 12'08.748 96.270 42.548 1'28.834  2

7 97 GT-3 1 小林　虎正 997.1 ポルシェ911カレラ2S  8 12'09.185 96.213 42.985 1'25.973  8

8 13 GT-1 7 クリス ZN6 86  8 12'18.686 94.975 52.486 1'28.328  8

9 440 GT-2 1 きむよし CBA156952 GLA45  8 12'20.698 94.717 54.498 1'29.906  4

10 41 GT-3 2 ERG YKG Racing Project 31214T アバルト695 131ラリー  8 12'47.197 91.446 1'20.997 1'31.358  8

11 M4 GT-1 8 withmeスタッフ  7 11'37.591 87.999 1 Lap 1'36.181  6

12 15 GT-3 3 AKIRAS15 GF-15 日産シルビア  7 12'53.788 79.333 1 Lap 1'48.230  6

99 GT-3 はっしー SXE10 トヨタ アルテッツア 出走せず  

参加台数：13台　　出走台数：12台
ベストラップ：　4　ヒデヤマ　　　1'23.642　　 7/ 8　　104.847km/h

順位
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